
                                                                     Проєкт    

 
 

                                                                                                У К Р А Ї Н А 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ № 

(п’ята позачергова сесія восьмого скликання) 
 

від 26 січня 2021 року             
 

 Про затвердження звіту 

 про виконання районного 

 бюджету Коростишівського району  

 за 2020 рік 

    06310200000 

 (код бюджету) 
 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста відділу фінансів 
райдержадміністрації Соловйової Л.С., керуючись статтею 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи 
рекомендації спільного засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету, 
комунальної власності та соціально-економічного розвитку та постійної комісії 
районної ради з гуманітарних питань та соціального захисту населення від 22.01.2021                 

року, районна рада  
 

ВИРІШИЛА:           
  

Затвердити звіт про виконання районного бюджету Коростишівського району за 
2020 рік по доходах у сумі 60195,3 тис. грн., по видатках  у сумі 62389,5 тис. грн., у 
тому числі: 

по  загальному  фонду бюджету: 
- доходи у сумі 57699,1 тис. грн.; 
- видатки у сумі  55854,8 тис. грн.; 

по  спеціальному фонду бюджету : 
- доходи у сумі 2496,2 тис. грн.; 
- видатки у сумі 6534,7 тис. грн. 
 

Звіт про виконання районного бюджету Коростишівського району за 2020 рік 
додається. 
 

 

Голова районної ради                                           Олександр БЛОЩИНСЬКИЙ 

 
Розробник проекту рішення: Відділ фінансів 

Коростишівської районної державної адміністрації. 
 

Відповідальний виконавець:, провідний спеціаліст відділу фінансів 

райдержадміністрації, Соловйова Людмила Сергіївна,5-23-66, моб. 0952258511 



Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

 I.  Доходи бюджету 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

  I Податкові надходження 10000000 14660,1 15189,5 15189,5 15055,3 99,1% 14660,1 15189,5 15189,5 15055,3 99,1%

1. Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 11000000 12450,1 12979,5 12979,5 13693,2 105,5% 12450,1 12979,5 12979,5 13693,2 105,5%

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 12431,1 12952,1 12952,1 13628,0 105,2% 12431,1 12952,1 12952,1 13628,0 105,2%

Податок на прибуток підприємств 11020000 19,0 27,4 27,4 65,2 238,0% 19,0 27,4 27,4 65,2 238,0%

2.  Рентна плата та плата за використання інших природних  ресурсів 13000000 2210,0 2210,0 2210,0 1362,1 61,6% 2210,0 2210,0 2210 1362,1 61,6%

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку
рубок головного користування 13010100 2210,0 2210,0 2210,0 1362,1 61,6% 2210,0 2210,0 2210 1362,1 61,6%

 II  Неподаткові надходження 20000000 355,0 355,0 355,0 284,7 80,2% 171,0 171,0 171,0 415,4 526,0 526,0 526 700,1 133,1%

1. Доходи від власності та підприємницької діяльності 21000000 0,0 0,0 0,0 9,3 х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 9,3 х

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається
до відповідного місцевого бюджету

21010300 0,0 0,0 0,0 4,5 х 0,0 0,0 0 4,5 х
Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 0,0 0,0 0,0 4,8 х 0,0 0,0 0 4,8 х
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського
виробництва 21110000 х 0,0 0,0 0 0,0 х
2. Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 22000000 355,0 355,0 355,0 266,7 75,1% 355,0 355,0 355 266,6 75,1%

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 180,0 180,0 180,0 227,4 126,3% 180,0 180,0 180 227,4 126,3%

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців
та громадських формувань 22010300 0,1 0,1

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним
майном 22080000 175,0 175,0 175,0 39,2 22,4% 175,0 175,0 175 39,2 22,4%

3. Інші неподаткові надходження 24000000 0,0 0,0 0,0 8,7 х 0,0 0,0 0 8,7 #ДЕЛ/0!
Інші надходження 24060300 0,0 0,0 0,0 8,7 х 0,0 0,0 0 8,7 #ДЕЛ/0!
4. Власні надходження бюджетних установ 25000000 х 171,0 171,0 171,0 415,4 171,0 171,0 171 415,4 242,9%

Разом доходів 15015,1 15544,5 15544,5 15340,0 98,7% 171,0 171,0 171,0 415,4 15186,1 15715,5 15715,5 15755,4 100,3%

ІІІ Офіційні трансферти 40000000 34866,2 42756,1 42756,1 42359,1 99,1% 0,0 2337,3 2337,3 2080,8 89,0% 34866,2 45093,4 45093,4 44439,9 98,6%

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 41020000 4543,5 4543,5 4543,5 4543,5 100,0% 0,0 0,0 0,0 4543,5 4543,5 4543,5 4543,5 100,0%

Базова дотація 41020100 4543,5 4543,5 4543,5 4543,5 100,0% 4543,5 4543,5 4543,5 4543,5 100,0%

Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 18851,7 20858,6 20858,6 20858,6 100,0% 0,0 0,0 0,0 18851,7 20858,6 20858,6 20858,6 100,0%

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41033900 17599,3 19306,2 19306,2 19306,2 100,0% 17599,3 19306,2 19306,2 19306,2 100,0%

Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41034200 1252,4 1252,4 1252,4 1252,4 100,0% 1252,4 1252,4 1252,4 1252,4 100,0%

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 41034500 0,0 300,0 300,0 300,0 100,0% 0,0 300,0 300 300,0 100,0%

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 1648,5 1644,2 1644,2 1591,3 96,8% 0,0 0,0 0,0 1648,5 1644,2 1644,2 1591,3 96,8%

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання
закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 41040200 1648,5 1644,2 1644,2 1591,3 96,8% 1648,5 1644,2 1644,2 1591,3 96,8%

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41050000 9822,5 15709,8 15709,8 15365,7 97,8% 0,0 2337,3 2337,3 2080,8 89,0% 9822,5 18047,1 18047,1 17446,5 96,7%

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41051200 23,1 42,4 42,4 42,4 100,0% 23,1 42,4 42,4 42,4 100,0%

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Відсоток 
виконання 
до плану за 

січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Разом

Код бюджетної 
класифікації

Спеціальний фонд

Відсоток 
виконання 
до плану з 

урахування
м внесених 

змін

Затверджено 
районною  

радою на рік

Виконання 
за січень-
грудень

Планові показники Планові показники

Виконання 
за січень-
грудень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Затверджено  з 
ураху-ванням 
внесених змін

Планові показники

Звіт про виконання районного бюджету  Коростишівського району за  2020 рік                                                                                                        тис. грн.                                                                                                                                      
Загальний фонд

Виконання 
січень-грудень

Відсоток 
виконання 
за січень-
червень

Затверджено 
районною  

радою на рік



Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Відсоток 
виконання 
до плану за 

січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Разом

Код бюджетної 
класифікації

Спеціальний фонд

Відсоток 
виконання 
до плану з 

урахування
м внесених 

змін

Затверджено 
районною  

радою на рік

Виконання 
за січень-
грудень

Планові показники Планові показники

Виконання 
за січень-
грудень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Затверджено  з 
ураху-ванням 
внесених змін

Планові показники
Загальний фонд

Виконання 
січень-грудень

Відсоток 
виконання 
за січень-
червень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України `Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській
областях, забезпеченні їх здійснення, визначених пунктами 11-14 чистини другої статті 7 Закону України
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових
умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету"

41050400 0 1852,9 1852,9 1852,9 100,0% 0,0 1852,9 1852,9 1852,9 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб
з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, повя'заних з перебуванням у цих
державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни,
гпрантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної
субвенції з державного бюджету"

41050500 0 589,7 589,7 589,7 100,0% 0,0 589,7 589,7 589,7 100,0%

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщеннь для розвитку сімейних та інших форм виховання наближених до
сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування 41050900 0,0 353,1 353,1 353,1 100,0% 0,0 353,1 353,1 353,1 100,0%

#ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів
освітньої субвенції

41051000 #ДЕЛ/0! 0,0 0,0 0 0,0 #ДЕЛ/0!

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
`Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41051400 0,0 482,4 482,4 482,4 100,0% 482,4 0,0%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров`я за рахунок
коштів медичної субвенції

41051500 6158,0 6158,0 6158,0 6158,0 100,0% 6158,0 6158,0 6158 6158 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 41051700 8,4 8,4 8,4 100,0% 8,4 0,0%

41052000 0,0 0,0 0 0 #ДЕЛ/0!
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41052600 173,0 173,0 173,0 100,0% 0,0 173,0 173 173 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41053000 0,0 1036,3 1036,3 1036,3 100,0% 0,0 1036,3 1036,3 1036,3 100,0%

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 3641,4 4429,0 4429,0 4084,9 92,2% 2164,3 2164,3 1907,8 88,1% 6593,3 6593,3 5992,7 90,9%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони
здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41055000 0,0 757,6 757,6 757,6 100,0% #ДЕЛ/0! 757,6 757,6 100,0%

Разом 49881,3 58300,6 58300,6 57699,1 99,0% 171,0 2508,3 2508,3 2496,2 99,5% 50052,3 60808,9 60808,9 60195,3 99,0%



Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Відсоток 
виконання 
до плану за 

січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Разом

Код бюджетної 
класифікації

Спеціальний фонд

Відсоток 
виконання 
до плану з 

урахування
м внесених 

змін

Затверджено 
районною  

радою на рік

Виконання 
за січень-
грудень

Планові показники Планові показники

Виконання 
за січень-
грудень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Затверджено  з 
ураху-ванням 
внесених змін

Планові показники
Загальний фонд

Виконання 
січень-грудень

Відсоток 
виконання 
за січень-
червень

Затверджено 
районною  

радою на рік

II.  Видатки  бюджету 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 1. Державне управління 0100 3138,7 3793,3 3793,3 3700,4 97,6% 0 0 39,9 х 3138,7 3793,3 х 3740,3 х

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 0150 3110,9 3565,0 3565,0 3472,1 97,4% 39,9 х 3110,9 3565,0 х 3512,0 х
Інша діяльність у сфері державного управління 0180 27,8 223,9 223,9 223,9 100,0% х 27,8 223,9 х 223,9 х

0191 4,4 4,4 4,4 100,0%

 2.  Освіта 1000 31552,7 32449,5 32449,5 32088,1 98,9% 40,0 228,3 228,3 522,5 х 31592,7 32677,8 х 32610,6 х
 3. Охорона здоров`я 2000 11451,8 13944,5 13944,5 13558,4 97,2% 0,0 1541,6 1541,6 1293,5 х 11451,8 15486,1 х 14851,9 х
 4. Соціальний захист  та соціальне забезпечення  3000 3432,5 2903,3 2903,3 2849,8 98,2% 131,0 2573,6 2573,6 2517,4 х 3563,5 5476,9 х 5367,2 х
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку 3032 117,2 125,2 125,2 116,1 92,7% х 117,2 125,2 х 116,1 х
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян #ДЕЛ/0! х х х
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 3050 43,5 43,5 43,5 43,5 100,0% х 43,5 43,5 х 43,5 х
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю х х х
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 3104 1885,4 2009,4 2009,4 2009,3 100,0% 131,0 131,0 131,0 74,8 х 2016,4 2140,4 х 2084,1 х

Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 3105 499,3 107,1 107,1 107,1 100,0% х 499,3 107,1 х 107,1 х
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 3112 0,0 8,0 8,0 8 100,0% х 0,0 8,0 х 8,0 х
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді 3121 416,2 375,2 375,2 365,1 97,3% х 416,2 375,2 х 365,1 х

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 3140 326,0 0,0 #ДЕЛ/0! х 326,0 0,0 х 0,0 х
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 3160 104,9 134,9 134,9 104,2 77,2% х 104,9 134,9 х 104,2 х

Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких 
має соціальну спрямованість х 0,0 0,0 х 0,0 х

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених
абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального
захисту», для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її
проведення, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов  

3221 0 1852,9 1852,9 1852,9 х 0,0 1852,9 х 1852,9 х

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередньо участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах
антитерористичної операції у період її проведення, та визнані особами з інвалідністю в наслідок статті 7

або учасниками бойових дій відповідно до пунктів пунктів 19-20 частини першої статті 6 Закону України
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових
умов  х 0,0 0,0 х 0,0 х
Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових
дій на території інших держав, визначених в абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа
учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії,
каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, втизначених пунктом 7 частини 3223 589,7 589,7 589,7 х х х
Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у х 0,0 0,0 х 366,5 х
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3242 40,0 100,0 100,0 96,5 96,5% х 40,0 100,0 х 96,5 х
5.Культура і мистецтво 4000 145,6 22,4 22,4 21,9 97,8% х 145,6 22,4 х 21,9 х
12.Засоби масовоЇ інформаціЇ х х х
6.Фізична культура і спорт #ДЕЛ/0! х х х
6.На проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщеннь для розвитку
сімейних та інших форм виховання наближених до сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт,
дітей позбавлених батьківського піклування 6083 353,2 353,2 353,2 100,0%

7. Економічна діяльність 7000 0,0 1489,0 1489,0 1475,8 х 0,0 1489,0 х 1475,8 х
8. Інша діяльність 8000 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0% 0,0 0,0 0,0 х 50,0 50,0 х 0,0 х
Резервний фонд 8700 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0% х 50,0 50,0 х 0,0 х
9. Міжбюджетні трансферти 9000 110,0 1892,7 1892,7 1891,0 99,9% 0,0 332,4 332,4 332,4 х 110,0 2225,1 х 2223,4 х

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання
закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 9130

173,0 173,0 173,0 100,0%



Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено 
на січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Відсоток 
виконання 
до плану за 

січень-
грудень

Затверджено  
з ураху-
ванням 

внесених 
змін

Разом

Код бюджетної 
класифікації

Спеціальний фонд

Відсоток 
виконання 
до плану з 

урахування
м внесених 

змін

Затверджено 
районною  

радою на рік

Виконання 
за січень-
грудень

Планові показники Планові показники

Виконання 
за січень-
грудень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Затверджено  з 
ураху-ванням 
внесених змін

Планові показники
Загальний фонд

Виконання 
січень-грудень

Відсоток 
виконання 
за січень-
червень

Затверджено 
районною  

радою на рік

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що утворився на 
початок бюджетного періоду

9570

0,0 35,0 35,0 35,0 100,0% х 0,0 35,0 х 35,0 х

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 9620 0,0 1031,9 1031,9 1031,9 100,0% х 0,0 1031,9 х 1031,9 х
Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 110,0 652,8 652,8 651,1 99,7% 0 320,7 320,7 320,7 х 110,0 973,5 х 971,8 х

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів 9800 0,0 1745,4 1745,3 1745,2 100,0% 0 11,7 11,7 11,7 х 0,0 1757,1 х 1756,9 х
Всього видатків 49881,3 56801,1 56801,0 55854,8 98,3% 171,0 6518,1 6518,1 6534,7 х 50052,3 63319,2 х 62389,5 х
Кредитування

Провідний спеціаліст відділу фінансів Коростишівської РДА                                                                                                Людмила СОЛОВЙОВА                                                  .


